EZ Modulevel®
Transmetteur de niveau
à plongeur
®
Le spécialiste mondial du niveau et du débit
Homologations
ATEXÀ II 1G EEx ia II C T6, à sécurité intrinsèque
II 1/2G EEx d II C T6, antidéflagrant

tion de la commande en usine, grâce au programme d’expédition rapide (ESP).
Les modèles inclus dans le programme ESP sont munis d’un code surligné en gris, que vous retrouvez dans les tableaux de
codification du modèle.
Pour bénéficier du programme ESP, il suffit de sélectionner l’appareil avec les codes surlignés en gris (pour dimensions stan-
dard uniquement).
Le programme ESP ne peut s’appliquer aux commandes de 10 appareils ou plus. Contactez votre agent local pour obtenir les
délais de livraison pour des quantités plus importantes, de même que pour d’autres produits ou options.
4
compacte compacte compacte compacte déportée montage
+150°C +200°C +230°C +290°C +315°C temp. max.
J A M D Q densité 0,23 – 0,54
K B N E R densité 0,55 – 1,09
L C P F T densité 1,10 – 2,20
ECHELLE DE NIVEAU
C O D I F I C AT I O N  D U  M O D E L E  –  a p p l i c a t i o n s  s a n s  v a p e u r  ( m a x .  6 0 0  l b )
Un appareil complet comprend les éléments suivants:
1. Un code de commande pour un transmetteur EZ Modulevel® standard complet.
Code de commande pour les modèles modifiés ou éléments additionnels: mettre un “X” devant le code de commande
le plus proche et spécifier les modifications/éléments additionnels séparément.
par exemple: XE85-KQ3A-ESD X = certification des matériaux EN 10204 / DIN 50049-3.1.B
Boîtier en aluminium
2. Options – voir page 3
1. Codification du transmetteur EZ Modulevel® standard – pour les applications sans vapeur
DENSITE ET TEMPERATURE DE SERVICE (POUR LES APPLICATIONS D'INTERFACE, CONSULTER L'USINE)
RACCORDEMENT
a. Pour type de raccordement au sommet
b. Pour modèles à chambre extérieure
TRANSMETTEUR - ELECTRONIQUE
Les codes standard s'appliquent au boîtier en fonte - utiliser la description “X” pour le boî-
tier en acier inoxydable ou en aluminium moulé
E 8 Code de commande complet pour le transmetteur EZ Modulevel –
applications sans vapeur
356 813 1219 1524 1829 2134 2438 2743 3048 mm
A B C D E F G H I code
REFERENCE DU MODELE
E 8 1 EZ Modulevel monté au sommet - Construction en acier au carbone
E 8 2 EZ Modulevel monté au sommet - Construction en acier inoxydable
E 8 3 EZ Modulevel avec chambre côté/fond - Construction en acier au carbone
E 8 4 EZ Modulevel avec chambre côté/fond - Construction en acier inoxydable
E 8 5 EZ Modulevel avec chambre côté/côté - Construction en acier au carbone
E 8 6 EZ Modulevel avec chambre côté/côté - Construction en acier inoxydable
ELECTRONIQUE COMPACTE
Max. +290°C (Tous sauf Q, R, T)
ELECTRONIQUE DEPORTEE
Max. +315°C (Q, R ou T)
Tête à amplificateur 24 V CC
Température de service (code selon quatrième chiffre)
Aveugle
avec appareil de mesure
Aveugle
avec appareil de mesure
analogique numérique analogique numérique
ESD ESI ESJ RSQ RST RSZ 4 - 20 mA avec HART®, à sécurité intrinsèque
ESA ESG ES9 RSW RSX RS4 4 - 20 mA avec HART®, antidéflagrant
EZA EZG – RZW RZX – 4 - 20 mA, antidéflagrant
Appareil de mesure
local
Sortie et homo-
logations de sécurité
E81/E82 - Tête à bride ANSI E81/E82 - Tête à bride DIN / EN 1092-1
150 lb
RF
300 lb
RF
600 lb
Dim. Type B1
PN 16
Type B1
PN 25/40
Type B2
PN 63
Type B2
PN 100 Dim.